Информация по санитарной очистке, благоустройству населенных пунктов и мест массового отдыха населения за период с 29.09.2023 по 05.10.2023 года по Усть-Коксинскому району
	Муниципальное образование
	Ликвидировано несанкционированных свалок, куч мусора
	Вывезено всего мусора (т)
	в  т.ч. из  несанкционированных свалок (т)
	Отловлено бродячих собак
	Рассмотрено протоколов административными комиссиями МО                      
	Выдано предписаний администрациями МО  
	Количество контейнерных площадок для сбора ТКО
	Количество контейнеров для сбора ТКО

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год
	неделя
	год
	0
	0

	Амурское
	0
	0
	0.3
	41,4
	0
	0
	0
	0
	0
	18
	 1
	62
	0
	0

	Верх-Уймонское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Горбуновское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Карагайское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Катандинское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Огневское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Талдинское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	Усть-Коксинское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	12

	Чендекское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0

	итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	12


